مگر ناپسندیدہ اور کڑیاں نہ لکھیں

شرح قیمت سالانہ

گورنمنٹ عالیہ سے

دایان ریاست سے

روماد جاگیر داران سے

عام خریداروں سے

مشنہاری

مالک غیر سے سالانہ ۵ ٹنک

مشنہاری ۲ ٹنک

اجرت اشتہارات

کافیصلہ بذریعہ خط و کتابت ہوسکتی ہے

جملہ خط و کتابت دارالرسال بنام مالک

مطبوعہ امرتسر آئی چاہئے

امرتسر - مورخہ ۲۶ ذی الحجہ ۱۳۲۵ھ بمطابق ۳۱ جنوری ۱۹۰۸ء یوم جمعہ

وصیت ثنائی

حدیث شریف میں آیا ہے کہ مومن کو دو روز بھی بغیر وصیت نہیں رہنا چاہئے۔ اس لحاظ سے ہر ایک مسلمان کا فرض ہے کہ جو کچھ اپنا اور اپنی اولاد کے متعلق وصیت کرنا چاہتا ہو کچھ کہو۔ اگرچہ میں نے بھی اس حدیث کے مطابق اپنی وصیت کہی ہوئی ہے تاہم اس میں سے جتنا حصہ پہلے اہل اسلام سے تقسیم رکھتا ہے۔